
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

OPEN THE PROMENADE (2204009A)
Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Torneo OPEN THE PROMENADE 2204009A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 02-04-2022 - 03-04-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DONADIO Giacinto  - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Maxion Dirk

1Di Giacinto Gaudio

2
Di Lascio Savino

3
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Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Maxion Dirk 4.5 GER 13.5016.009.50 14.252072 1727 2094 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1958

2 11 NC Di Giacinto Gaudio 4.0 ITA 16.0017.5011.5013.001751 1771 2132 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

3 7 NC Di Lascio Savino 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001826 1546 1768 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1959

4 4 NC Civitareale Antonio 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001941 1512 1753 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

5 5 NC Bottega Antonio 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.25 1936 1707 1857 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

6 2 NC Lauria Amilcare 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 2017 1515 1665 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

7 10 NC Di Muccio Lindoro 3.5 ITA 12.0012.007.50 6.25 1755 1553 1944 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1954

8 35 NC Romero Gonzalez Carlos Lea3.5 ITA 11.5013.508.00 9.75 999 1577 1468 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

9 3 NC Pierantozzi Stanislao3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1944 1497 1749 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1971

10 13 2N Florio Adriano 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1692 1695 1648 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

11 18 NC Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1475 1683 1876 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1942

12 15 NC Romagno Pasquale 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.00 1607 1429 1742 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2008

13 16 NC Ceniccola Michele 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1545 1429 1742 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

14 6 NC Pecorari Marcello 3.0 ITA 11.0011.508.00 5.50 1889 1494 1548 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

15 8 NC Zincani Riccardo 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1818 1383 1558 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

16 17 NC Cellucci Davide 3.0 ITA 10.5011.507.00 4.50 1543 1202 1756 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

17 12 NC Pierantozzi Matteo 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 1751 1590 1831 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

18 14 NC Cerasoli Mauro 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1662 1579 1820 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1945

19 19 NC Saccone Giovanni 2.5 ITA 12.0012.007.50 3.25 1443 1488 1729 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

20 26 NC Di Fabio Sara 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1208 1443 1684 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

21 9 NC Colucci Stefano 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1763 1334 1575 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

22 33 NC Lanciotti Alessandro2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.25 999 1369 1245 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

23 20 NC Aversa Filippo 2.0 ITA 14.0017.0010.006.75 1413 1732 1781 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

24 22 NC Cappuccio Giulio 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1380 1296 1586 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

25 29 NC Barone Marco 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 999 1485 1164 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2000

26 32 NC Filippone Matteo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 999 1518 1279 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

27 34 NC Pentassuglia Raffaele2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 999 1419 1180 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

28 21 NC Petrillo Nicola 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1384 1229 1519 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

29 31 NC Di Biase Leonardo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1423 1251 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

30 30 NC Coccia Stefano 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 999 1377 1222 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

31 36 NC Scarsella Massimo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 999 1268 1085 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

32 23 NC Marvulli Michele 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1297 1311 977 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1929

33 25 NC Tofu Marco 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1269 1164 1406 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2007

34 27 NC Antonucci Stefano 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 999 1394 1088 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1987

35 28 NC Barba Francesco 0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 999 1370 677 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2005

36 24 NC Garofalo Raffaele 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1284 1221 938 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Antonucci Stefano ITA ABR PE 999 1394 1088 1987 M 195496

20 NC Aversa Filippo ITA ABR PE 1413 1732 1781 2006 M 28508505 177246

28 NC Barba Francesco ITA ABR PE 999 1370 677 2005 M 196539

29 NC Barone Marco ITA ABR AQ 999 1485 1164 2000 M 196443

5 NC Bottega Antonio ITA ABR CH 1936 1707 1857 1970 M 824461 112901

22 NC Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1380 1296 1586 1959 M 879355 127668

17 NC Cellucci Davide ITA ABR PE 1543 1202 1756 1962 M 821780 103753

16 NC Ceniccola Michele ITA CAM BN 1545 1429 1742 1976 M 861235 123702

14 NC Cerasoli Mauro ITA ABR AQ 1662 1579 1820 1945 M 834815 107470

4 NC Civitareale Antonio ITA ABR TE 1941 1512 1753 1962 M 890901 110869

30 NC Coccia Stefano ITA ABR PE 999 1377 1222 1996 M 28518586 185019

9 NC Colucci Stefano ITA CAM BN 1763 1334 1575 1962 M 824011 100448

31 NC Di Biase Leonardo ITA ABR PE 999 1423 1251 2005 M 196540

26 NC Di Fabio Sara ITA ABR PE 1208 1443 1684 2008 F 28531205 186748

11 NC Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1751 1771 2132 1999 M 2837701 166116

7 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1826 1546 1768 1959 M 810550 111299

10 NC Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1755 1553 1944 1954 M 818712 103957

32 NC Filippone Matteo ITA ABR PE 999 1518 1279 2007 M 196541

13 2N Florio Adriano ITA ABR PE 1692 1695 1648 1990 M 839256 121541

24 NC Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1284 1221 938 1955 M 862215 109816

33 NC Lanciotti AlessandroITA ABR PE 999 1369 1245 2005 M 28555279 192306

2 NC Lauria Amilcare ITA ABR TE 2017 1515 1665 1962 M 808016 104692

23 NC Marvulli Michele ITA ABR PE 1297 1311 977 1929 M 2801448 148499

1 FM Maxion Dirk GER ABR AQ 2072 1727 2094 1958 M 4601777 192219

6 NC Pecorari Marcello ITA ABR PE 1889 1494 1548 1962 M 815497 107458

34 NC Pentassuglia RaffaeleITA PUG BA 999 1419 1180 1990 M 196531

21 NC Petrillo Nicola ITA CAM AV 1384 1229 1519 1968 M 832995 115540

12 NC Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1751 1590 1831 2003 M 2805834 151401

3 NC Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1944 1497 1749 1971 M 823180 114062

15 NC Romagno Pasquale ITA PUG BA 1607 1429 1742 2008 M 2882405 176292

35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA ABR PE 999 1577 1468 2005 M 193838

19 NC Saccone Giovanni ITA CAM BN 1443 1488 1729 1966 M 888869 137888

36 NC Scarsella Massimo ITA ABR AQ 999 1268 1085 1997 M 28568931 196022

25 NC Tofu Marco ITA ABR PE 1269 1164 1406 2007 M 28511050 183700

18 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1475 1683 1876 1942 M 814580 130685

8 NC Zincani Riccardo ITA ABR PE 1818 1383 1558 1997 M 2843612 169452
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Maxion Dirk 4.5 GER | 19 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 1 | 11 B 1 | 1

6 2 NC Lauria Amilcare 3.5 ITA | 20 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 0 | 26 B 1 | 14 N 1 | -1

9 3 NC Pierantozzi Stanislao 3.5 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 13 N Â½ | 35 B Â½ | 1

4 4 NC Civitareale Antonio 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 18 N 1 | -1

5 5 NC Bottega Antonio 3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 1

14 6 NC Pecorari Marcello 3.0 ITA | 24 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B 0 | 20 N 1 | -1

3 7 NC Di Lascio Savino 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 1

15 8 NC Zincani Riccardo 3.0 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 20 B Â½ | 32 N 1 | -1

21 9 NC Colucci Stefano 2.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 0 | 31 B 1 | 19 N Â½ | 10 B 0 | 1

7 10 NC Di Muccio Lindoro 3.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 30 B 1 | 9 N 1 | -1

2 11 NC Di Giacinto Gaudio 4.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 1

17 12 NC Pierantozzi Matteo 2.5 ITA | 30 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 33 B 1 | 5 B 0 | 1

10 13 2N Florio Adriano 3.0 ITA | 31 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 1

18 14 NC Cerasoli Mauro 2.5 ITA | 32 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 36 N 1 | 2 B 0 | -1

12 15 NC Romagno Pasquale 3.0 ITA | 33 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 35 N 0 | 19 B 1 | 1

13 16 NC Ceniccola Michele 3.0 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | -1

16 17 NC Cellucci Davide 3.0 ITA | 35 B 0 | 2 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 34 B 1 | 1

11 18 NC Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 36 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 6 N 1 | 4 B 0 | -1

19 19 NC Saccone Giovanni 2.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 34 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | -1

23 20 NC Aversa Filippo 2.0 ITA | 2 B Â½ | 35 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 1

28 21 NC Petrillo Nicola 2.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | -1

24 22 NC Cappuccio Giulio 2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 35 B 0 | 31 N 1 | 16 N 0 | -1

32 23 NC Marvulli Michele 1.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 34 B 0 | 0 1 | 1

36 24 NC Garofalo Raffaele 0.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0

33 25 NC Tofu Marco 1.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 0 | 28 N 1 | 32 B 0 | 29 B 0 | 1

20 26 NC Di Fabio Sara 2.5 ITA | 8 B 0 | 33 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 36 B 1 | 1

34 27 NC Antonucci Stefano 1.0 ITA | 9 N 0 | 36 B 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 21 B 0 | 1

35 28 NC Barba Francesco 0.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 21 N 0 | 31 B 0 | 1

25 29 NC Barone Marco 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 0

30 30 NC Coccia Stefano 1.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 36 B Â½ | 10 N 0 | 33 N 0 | -1

29 31 NC Di Biase Leonardo 2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | -1

26 32 NC Filippone Matteo 2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 1

22 33 NC Lanciotti Alessandro 2.5 ITA | 15 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 12 N 0 | 30 B 1 | -1

27 34 NC Pentassuglia Raffaele 2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 17 N 0 | -1

8 35 NC Romero Gonzalez Carlos Lea3.5 ITA | 17 N 1 | 20 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | -1

31 36 NC Scarsella Massimo 1.5 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 30 N Â½ | 14 B 0 | 26 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Aversa Filippo ITA 1413 4 1.00 0.32 0.68 1732.801781 2006 M 28508505 177246

5 NC Bottega Antonio ITA 1936 5 3.50 3.55 -0.05 1707.401857 1970 M 824461 112901

22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380 2 0.00 0.36 -0.36 1296.601586 1959 M 879355 127668

17 NC Cellucci Davide ITA 1543 1 0.00 0.08 -0.08 1202.601756 1962 M 821780 103753

16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 3 1.00 0.96 0.04 1429.001742 1976 M 861235 123702

14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 3 0.50 0.44 0.06 1579.001820 1945 M 834815 107470

4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 5 4.00 4.43 -0.43 1512.801753 1962 M 890901 110869

9 NC Colucci Stefano ITA 1763 3 0.50 2.22 -1.72 1334.201575 1962 M 824011 100448

26 NC Di Fabio Sara ITA 1208 3 1.00 0.43 0.57 1443.401684 2008 F 28531205 186748

11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751 4 3.00 0.96 2.04 1771.002132 1999 M 2837701 166116

7 NC Di Lascio Savino ITA 1826 4 3.00 3.25 -0.25 1546.401768 1959 M 810550 111299

10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 3 1.50 0.88 0.62 1553.801944 1954 M 818712 103957

24 NC Garofalo Raffaele ITA 1284 1 0.00 0.08 -0.08 1221.50938 1955 M 862215 109816

2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 5 3.50 4.47 -0.97 1515.401665 1962 M 808016 104692

23 NC Marvulli Michele ITA 1297 1 0.00 0.08 -0.08 1311.33977 1929 M 2801448 148499

1 FM Maxion Dirk GER 2072 5 4.50 4.21 0.29 1727.202094 1958 M 4601777 192219

6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 4 2.50 3.60 -1.1 1494.201548 1962 M 815497 107458

21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 2 0.00 0.81 -0.81 1229.801519 1968 M 832995 115540

12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 3 0.50 0.64 -0.14 1590.001831 2003 M 2805834 151401

3 NC Pierantozzi StanislaoITA 1944 3 2.50 2.51 -0.00999999999999981497.601749 1971 M 823180 114062

15 NC Romagno Pasquale ITA 1607 3 2.00 1.11 0.89 1429.601742 2008 M 2882405 176292

19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 3 0.50 0.49 0.01 1488.001729 1966 M 888869 137888

25 NC Tofu Marco ITA 1269 1 0.00 0.08 -0.08 1164.401406 2007 M 28511050 183700

18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 4 2.00 0.43 1.57 1683.601876 1942 M 814580 130685

8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 3 2.00 2.61 -0.61 1383.801558 1997 M 2843612 169452
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Antonucci Stefano ITA 999 1 0.00 0.90 0.1 3 1394.601088 1987 M 195496

28 NC Barba Francesco ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1370.00677 2005 M 196539

29 NC Barone Marco ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1485.751164 2000 M 196443

30 NC Coccia Stefano ITA 999 2 0.50 1.30 0.2 9 1377.601222 1996 M 185019

31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 2 1.00 0.90 1.1 33 1423.601251 2005 M 196540

32 NC Filippone Matteo ITA 999 0 0.00 0.60 1.4 42 1518.201279 2007 M 196541

13 2N Florio Adriano ITA 1692 1 1.00 2.00 1 30 1695.201648 1990 M 121541

33 NC Lanciotti AlessandroITA 999 1 1.00 1.10 1.4 45 1369.801245 2005 M 192306

34 NC Pentassuglia RaffaeleITA 999 0 0.00 0.60 1.4 42 1419.401180 1990 M 196531

35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 0 0.00 0.40 3.1 93 1577.401468 2005 M 193838

36 NC Scarsella Massimo ITA 999 2 1.50 1.40 0.1 3 1268.601085 1997 M 196022
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk GER 2072   |  19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 1 - 0

2 20 NC Aversa Filippo ITA 1413   |  2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 Â½ - Â½

3 3 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1944   |  21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 1 - 0

4 22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380   |  4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 0 - 1

5 5 NC Bottega Antonio ITA 1936   |  23 NC Marvulli Michele ITA 1297 1 - 0

6 24 NC Garofalo Raffaele ITA 1284   |  6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 0 - 1

7 7 NC Di Lascio Savino ITA 1826   |  25 NC Tofu Marco ITA 1269 1 - 0

8 26 NC Di Fabio Sara ITA 1208   |  8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 0 - 1

9 9 NC Colucci Stefano ITA 1763   |  27 NC Antonucci Stefano ITA 999 1 - 0

10 28 NC Barba Francesco ITA 999   |  10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 0 - 1

11 11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751   |  29 NC Barone Marco ITA 999 1 - 0

12 30 NC Coccia Stefano ITA 999   |  12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 0 - 1

13 13 2N Florio Adriano ITA 1692   |  31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 1 - 0

14 32 NC Filippone Matteo ITA 999   |  14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 0 - 1

15 15 NC Romagno Pasquale ITA 1607   |  33 NC Lanciotti Alessandro ITA 999 1 - 0

16 34 NC Pentassuglia Raffaele ITA 999   |  16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 0 - 1

17 17 NC Cellucci Davide ITA 1543   |  35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 0 - 1

18 36 NC Scarsella Massimo ITA 999   |  18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Di Muccio Lindoro 1 ITA 1755   |  1 FM Maxion Dirk 1 GER 2072 Â½ - Â½

2 12 NC Pierantozzi Matteo 1 ITA 1751   |  3 NC Pierantozzi Stanislao1 ITA 1944 Â½ - Â½

3 4 NC Civitareale Antonio 1 ITA 1941   |  11 NC Di Giacinto Gaudio 1 ITA 1751 0 - 1

4 14 NC Cerasoli Mauro 1 ITA 1662   |  5 NC Bottega Antonio 1 ITA 1936 Â½ - Â½

5 6 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1889   |  13 2N Florio Adriano 1 ITA 1692 Â½ - Â½

6 16 NC Ceniccola Michele 1 ITA 1545   |  7 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1826 0 - 1

7 8 NC Zincani Riccardo 1 ITA 1818   |  15 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1607 Â½ - Â½

8 18 NC Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1475   |  9 NC Colucci Stefano 1 ITA 1763 1 - 0

9 35 NC Romero Gonzalez Carlos Lea1 ITA 999   |  20 NC Aversa Filippo 0.5 ITA 1413 0 - 1

10 2 NC Lauria Amilcare 0.5 ITA 2017   |  17 NC Cellucci Davide 0 ITA 1543 1 - 0

11 19 NC Saccone Giovanni 0 ITA 1443   |  28 NC Barba Francesco 0 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Petrillo Nicola 0 ITA 1384   |  30 NC Coccia Stefano 0 ITA 999 0 - 1

13 29 NC Barone Marco 0 ITA 999   |  22 NC Cappuccio Giulio 0 ITA 1380 0 - 1

14 23 NC Marvulli Michele 0 ITA 1297   |  32 NC Filippone Matteo 0 ITA 999 0 - 1

15 31 NC Di Biase Leonardo 0 ITA 999   |  24 NC Garofalo Raffaele 0 ITA 1284 1 - 0

16 25 NC Tofu Marco 0 ITA 1269   |  34 NC Pentassuglia Raffaele0 ITA 999 0 - 1

17 33 NC Lanciotti Alessandro 0 ITA 999   |  26 NC Di Fabio Sara 0 ITA 1208 Â½ - Â½

18 27 NC Antonucci Stefano 0 ITA 999   |  36 NC Scarsella Massimo 0 ITA 999 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1826   |  18 NC Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1475 1 - 0

2 11 NC Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1751   |  2 NC Lauria Amilcare 1.5 ITA 2017 1 - 0

3 1 FM Maxion Dirk 1.5 GER 2072   |  12 NC Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 1751 1 - 0

4 3 NC Pierantozzi Stanislao1.5 ITA 1944   |  14 NC Cerasoli Mauro 1.5 ITA 1662 1 - 0

5 5 NC Bottega Antonio 1.5 ITA 1936   |  10 NC Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1755 1 - 0

6 15 NC Romagno Pasquale 1.5 ITA 1607   |  6 NC Pecorari Marcello 1.5 ITA 1889 Â½ - Â½

7 13 2N Florio Adriano 1.5 ITA 1692   |  8 NC Zincani Riccardo 1.5 ITA 1818 1 - 0

8 20 NC Aversa Filippo 1.5 ITA 1413   |  4 NC Civitareale Antonio 1 ITA 1941 0 - 1

9 9 NC Colucci Stefano 1 ITA 1763   |  31 NC Di Biase Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

10 32 NC Filippone Matteo 1 ITA 999   |  16 NC Ceniccola Michele 1 ITA 1545 0 - 1

11 34 NC Pentassuglia Raffaele1 ITA 999   |  19 NC Saccone Giovanni 1 ITA 1443 0 - 1

12 22 NC Cappuccio Giulio 1 ITA 1380   |  35 NC Romero Gonzalez Carlos Lea1 ITA 999 0 - 1

13 30 NC Coccia Stefano 1 ITA 999   |  36 NC Scarsella Massimo 1 ITA 999 Â½ - Â½

14 26 NC Di Fabio Sara 0.5 ITA 1208   |  21 NC Petrillo Nicola 0 ITA 1384 1 - 0

15 24 NC Garofalo Raffaele 0 ITA 1284   |  33 NC Lanciotti Alessandro 0.5 ITA 999 0 - 1

16 17 NC Cellucci Davide 0 ITA 1543   |  27 NC Antonucci Stefano 0 ITA 999 1 - 0

17 28 NC Barba Francesco 0 ITA 999   |  25 NC Tofu Marco 0 ITA 1269 0 - 1

18 23 NC Marvulli Michele 0 ITA 1297   |  0 - F

19 29 NC Barone Marco 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - OPEN THE PROMENADE (2204009A) - Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

OPEN THE PROMENADE (2204009A)
Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Di Giacinto Gaudio 3 ITA 1751   |  7 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1826 1 - 0

2 5 NC Bottega Antonio 2.5 ITA 1936   |  1 FM Maxion Dirk 2.5 GER 2072 0 - 1

3 13 2N Florio Adriano 2.5 ITA 1692   |  3 NC Pierantozzi Stanislao2.5 ITA 1944 Â½ - Â½

4 4 NC Civitareale Antonio 2 ITA 1941   |  16 NC Ceniccola Michele 2 ITA 1545 1 - 0

5 6 NC Pecorari Marcello 2 ITA 1889   |  18 NC Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1475 0 - 1

6 19 NC Saccone Giovanni 2 ITA 1443   |  9 NC Colucci Stefano 2 ITA 1763 Â½ - Â½

7 35 NC Romero Gonzalez Carlos Lea2 ITA 999   |  15 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1607 1 - 0

8 2 NC Lauria Amilcare 1.5 ITA 2017   |  26 NC Di Fabio Sara 1.5 ITA 1208 1 - 0

9 8 NC Zincani Riccardo 1.5 ITA 1818   |  20 NC Aversa Filippo 1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

10 10 NC Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1755   |  30 NC Coccia Stefano 1.5 ITA 999 1 - 0

11 12 NC Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 1751   |  33 NC Lanciotti Alessandro 1.5 ITA 999 1 - 0

12 36 NC Scarsella Massimo 1.5 ITA 999   |  14 NC Cerasoli Mauro 1.5 ITA 1662 0 - 1

13 29 NC Barone Marco 1 ITA 999   |  17 NC Cellucci Davide 1 ITA 1543 0 - 1

14 31 NC Di Biase Leonardo 1 ITA 999   |  22 NC Cappuccio Giulio 1 ITA 1380 0 - 1

15 25 NC Tofu Marco 1 ITA 1269   |  32 NC Filippone Matteo 1 ITA 999 0 - 1

16 23 NC Marvulli Michele 0 ITA 1297   |  34 NC Pentassuglia Raffaele1 ITA 999 0 - 1

17 21 NC Petrillo Nicola 0 ITA 1384   |  28 NC Barba Francesco 0 ITA 999 1 - 0

18 27 NC Antonucci Stefano 0 ITA 999   |  24 NC Garofalo Raffaele 0 ITA 1284 1 - 0
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OPEN THE PROMENADE (2204009A)
Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk 3.5 GER 2072   |  11 NC Di Giacinto Gaudio 4 ITA 1751 1 - 0

2 3 NC Pierantozzi Stanislao3 ITA 1944   |  35 NC Romero Gonzalez Carlos Lea3 ITA 999 Â½ - Â½

3 18 NC Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1475   |  4 NC Civitareale Antonio 3 ITA 1941 0 - 1

4 7 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1826   |  13 2N Florio Adriano 3 ITA 1692 1 - 0

5 14 NC Cerasoli Mauro 2.5 ITA 1662   |  2 NC Lauria Amilcare 2.5 ITA 2017 0 - 1

6 12 NC Pierantozzi Matteo 2.5 ITA 1751   |  5 NC Bottega Antonio 2.5 ITA 1936 0 - 1

7 9 NC Colucci Stefano 2.5 ITA 1763   |  10 NC Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 1755 0 - 1

8 15 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1607   |  19 NC Saccone Giovanni 2.5 ITA 1443 1 - 0

9 20 NC Aversa Filippo 2 ITA 1413   |  6 NC Pecorari Marcello 2 ITA 1889 0 - 1

10 32 NC Filippone Matteo 2 ITA 999   |  8 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1818 0 - 1

11 16 NC Ceniccola Michele 2 ITA 1545   |  22 NC Cappuccio Giulio 2 ITA 1380 1 - 0

12 17 NC Cellucci Davide 2 ITA 1543   |  34 NC Pentassuglia Raffaele2 ITA 999 1 - 0

13 26 NC Di Fabio Sara 1.5 ITA 1208   |  36 NC Scarsella Massimo 1.5 ITA 999 1 - 0

14 33 NC Lanciotti Alessandro 1.5 ITA 999   |  30 NC Coccia Stefano 1.5 ITA 999 1 - 0

15 27 NC Antonucci Stefano 1 ITA 999   |  21 NC Petrillo Nicola 1 ITA 1384 0 - 1

16 25 NC Tofu Marco 1 ITA 1269   |  29 NC Barone Marco 1 ITA 999 0 - 1

17 28 NC Barba Francesco 0 ITA 999   |  31 NC Di Biase Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

18 23 NC Marvulli Michele 0 ITA 1297   |  1 - F

19 24 NC Garofalo Raffaele 0 ITA 1284   |  0 - F
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1 Maxion Dirk
FM GER   Elo FIDE: 2072 Perf: 2094 Media: 1727.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 629 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 317 0.87 Â½ 1 1

3 B 12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 321 0.87 1 2 2

4 N 5 NC Bottega Antonio ITA 1936 136 0.68 1 3 3

5 B 11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751 321 0.87 1 4 4

4.21 4 4

2 Lauria Amilcare
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1665 Media: 1515.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Aversa Filippo ITA 1413 604 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 NC Cellucci Davide ITA 1543 474 0.92 1 1 1

3 N 11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751 266 0.82 0 1 1

4 B 26 NC Di Fabio Sara ITA 1208 809 0.92 1 2 2

5 N 14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 355 0.89 1 3 3

4.47 3 3

3 Pierantozzi Stanislao
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1749 Media: 1497.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 560 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 193 0.75 Â½ 1 1

3 B 14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 282 0.84 1 2 2

4 N 13 2N Florio Adriano ITA 1692 Â½ 2 2

5 B 35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 Â½ 2 2

2.51 2 2

4 Civitareale Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1753 Media: 1512.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380 561 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751 190 0.75 0 1 1

3 N 20 NC Aversa Filippo ITA 1413 528 0.92 1 2 2

4 B 16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 396 0.92 1 3 3

5 N 18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 466 0.92 1 4 4

4.43 4 4

FSI - OPEN THE PROMENADE (2204009A) - Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

OPEN THE PROMENADE (2204009A)
Montesilvano - 02-04-2022 - 03-04-2022

5 Bottega Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1857 Media: 1707.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marvulli Michele ITA 1297 639 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 274 0.83 Â½ 1 1

3 B 10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 181 0.74 1 2 2

4 B 1 FM Maxion Dirk GER 2072 -136 0.32 0 2 2

5 N 12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 185 0.74 1 3 3

3.55 3 3

6 Pecorari Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1548 Media: 1494.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Garofalo Raffaele ITA 1284 605 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Florio Adriano ITA 1692 Â½ 1 1

3 N 15 NC Romagno Pasquale ITA 1607 282 0.84 Â½ 1 1

4 B 18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 414 0.92 0 1 1

5 N 20 NC Aversa Filippo ITA 1413 476 0.92 1 2 2

3.6 2 2

7 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1768 Media: 1546.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Tofu Marco ITA 1269 557 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 281 0.84 1 2 2

3 B 18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 351 0.89 1 3 3

4 N 11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751 75 0.6 0 3 3

5 B 13 2N Florio Adriano ITA 1692 1 3 4

3.25 3 4

8 Zincani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1558 Media: 1383.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Di Fabio Sara ITA 1208 610 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Romagno Pasquale ITA 1607 211 0.77 Â½ 1 1

3 N 13 2N Florio Adriano ITA 1692 0 1 1

4 B 20 NC Aversa Filippo ITA 1413 405 0.92 Â½ 1 1

5 N 32 NC Filippone Matteo ITA 999 1 1 2

2.61 1 2
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9 Colucci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1575 Media: 1334.20 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Antonucci Stefano ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 288 0.84 0 0 1

3 B 31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 1 0 2

4 N 19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 320 0.87 Â½ 0 2

5 B 10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 8 0.51 0 0 2

2.22 0 2

10 Di Muccio Lindoro
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1944 Media: 1553.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 1 FM Maxion Dirk GER 2072 -317 0.13 Â½ 0 1

3 N 5 NC Bottega Antonio ITA 1936 -181 0.26 0 0 1

4 B 30 NC Coccia Stefano ITA 999 1 0 2

5 N 9 NC Colucci Stefano ITA 1763 -8 0.49 1 1 3

0.88 1 3

11 Di Giacinto Gaudio
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 2132 Media: 1771.00 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Barone Marco ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 -190 0.25 1 1 2

3 B 2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 -266 0.18 1 2 3

4 B 7 NC Di Lascio Savino ITA 1826 -75 0.4 1 3 4

5 N 1 FM Maxion Dirk GER 2072 -321 0.13 0 3 4

0.96 3 4

12 Pierantozzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1831 Media: 1590.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Coccia Stefano ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1944 -193 0.25 Â½ 0 1

3 N 1 FM Maxion Dirk GER 2072 -321 0.13 0 0 1

4 B 33 NC Lanciotti Alessandro ITA 999 1 0 2

5 B 5 NC Bottega Antonio ITA 1936 -185 0.26 0 0 2

0.64 0 2
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13 Florio Adriano
2N ITA Elo Italia: 1692 Variaz: 30 Perf: 1648 Media: 1695.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 693 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 -197 0.25 Â½ 1 1

3 B 8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 -126 0.33 1 2 2

4 B 3 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1944 -252 0.19 Â½ 2 2

5 N 7 NC Di Lascio Savino ITA 1826 -134 0.32 0 2 2

2.01 2 2

14 Cerasoli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1820 Media: 1579.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Filippone Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Bottega Antonio ITA 1936 -274 0.17 Â½ 0 1

3 N 3 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1944 -282 0.16 0 0 1

4 N 36 NC Scarsella Massimo ITA 999 1 0 2

5 B 2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 -355 0.11 0 0 2

0.44 0 2

15 Romagno Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1742 Media: 1429.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Lanciotti Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 -211 0.23 Â½ 0 1

3 B 6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 -282 0.16 Â½ 0 1

4 N 35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 0 0 1

5 B 19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 164 0.72 1 1 2

1.11 1 2

16 Ceniccola Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1742 Media: 1429.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pentassuglia Raffaele ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Di Lascio Savino ITA 1826 -281 0.16 0 0 1

3 N 32 NC Filippone Matteo ITA 999 1 0 2

4 N 4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 -396 0.08 0 0 2

5 B 22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380 165 0.72 1 1 3

0.96 1 3
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17 Cellucci Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1756 Media: 1202.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 0 0 0

2 N 2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 -474 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Antonucci Stefano ITA 999 1 0 1

4 N 29 NC Barone Marco ITA 999 1 0 2

5 B 34 NC Pentassuglia Raffaele ITA 999 1 0 3

0.08 0 3

18 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1876 Media: 1683.60 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Scarsella Massimo ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Colucci Stefano ITA 1763 -288 0.16 1 1 2

3 N 7 NC Di Lascio Savino ITA 1826 -351 0.11 0 1 2

4 N 6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 -414 0.08 1 2 3

5 B 4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 -466 0.08 0 2 3

0.43 2 3

19 Saccone Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1729 Media: 1488.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Maxion Dirk GER 2072 -629 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 34 NC Pentassuglia Raffaele ITA 999 1 0 2

4 B 9 NC Colucci Stefano ITA 1763 -320 0.13 Â½ 0 2

5 N 15 NC Romagno Pasquale ITA 1607 -164 0.28 0 0 2

0.49 0 2

20 Aversa Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1781 Media: 1732.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 -604 0.08 Â½ 0 0

2 N 35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 1 0 1

3 B 4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 -528 0.08 0 0 1

4 N 8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 -405 0.08 Â½ 0 1

5 B 6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 -476 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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21 Petrillo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1519 Media: 1229.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1944 -560 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Coccia Stefano ITA 999 0 0 0

3 N 26 NC Di Fabio Sara ITA 1208 176 0.73 0 0 0

4 B 28 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

5 N 27 NC Antonucci Stefano ITA 999 1 0 2

0.81 0 2

22 Cappuccio Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1586 Media: 1296.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Civitareale Antonio ITA 1941 -561 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Barone Marco ITA 999 1 0 1

3 B 35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 999 0 0 1

4 N 31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 1 0 2

5 N 16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 -165 0.28 0 0 2

0.36 0 2

23 Marvulli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 977 Media: 1311.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bottega Antonio ITA 1936 -639 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Filippone Matteo ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 NC Pentassuglia Raffaele ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.08 0 1

24 Garofalo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 938 Media: 1221.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pecorari Marcello ITA 1889 -605 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 0 0 0

3 B 33 NC Lanciotti Alessandro ITA 999 0 0 0

4 N 27 NC Antonucci Stefano ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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25 Tofu Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1406 Media: 1164.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Lascio Savino ITA 1826 -557 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Pentassuglia Raffaele ITA 999 0 0 0

3 N 28 NC Barba Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Filippone Matteo ITA 999 0 0 1

5 B 29 NC Barone Marco ITA 999 0 0 1

0.08 0 1

26 Di Fabio Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1684 Media: 1443.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 -610 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Lanciotti Alessandro ITA 999 Â½ 0 0

3 B 21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 -176 0.27 1 1 1

4 N 2 NC Lauria Amilcare ITA 2017 -809 0.08 0 1 1

5 B 36 NC Scarsella Massimo ITA 999 1 1 2

0.43 1 2

27 Antonucci Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1088 Media: 1394.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Colucci Stefano ITA 1763 -764 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Scarsella Massimo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Cellucci Davide ITA 1543 -544 0.08 0 0 0

4 B 24 NC Garofalo Raffaele ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

5 B 21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 -385 0.09 0 1 1

0.91 1 1

28 Barba Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 677 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 -756 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 -444 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Tofu Marco ITA 1269 -270 0.17 0 0 0

4 N 21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

5 B 31 NC Di Biase Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.92 0 0
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29 Barone Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1164 Media: 1485.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1751 -752 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380 -381 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Cellucci Davide ITA 1543 -544 0.08 0 0 1

5 N 25 NC Tofu Marco ITA 1269 -270 0.17 1 1 2

0.42 1 2

30 Coccia Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1222 Media: 1377.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 -752 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Petrillo Nicola ITA 1384 -385 0.09 1 1 1

3 B 36 NC Scarsella Massimo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 10 NC Di Muccio Lindoro ITA 1755 -756 0.08 0 1 1

5 N 33 NC Lanciotti Alessandro ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.25 1 1

31 Di Biase Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1251 Media: 1423.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Florio Adriano ITA 1692 -693 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Garofalo Raffaele ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

3 N 9 NC Colucci Stefano ITA 1763 -764 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380 -381 0.09 0 1 1

5 N 28 NC Barba Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.91 2 2

32 Filippone Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1279 Media: 1518.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 -663 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Marvulli Michele ITA 1297 -298 0.15 1 1 1

3 B 16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 -546 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Tofu Marco ITA 1269 -270 0.17 1 2 2

5 B 8 NC Zincani Riccardo ITA 1818 -819 0.08 0 2 2

0.56 2 2
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33 Lanciotti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1245 Media: 1369.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Romagno Pasquale ITA 1607 -608 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Di Fabio Sara ITA 1208 -209 0.23 Â½ 0 0

3 N 24 NC Garofalo Raffaele ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

4 N 12 NC Pierantozzi Matteo ITA 1751 -752 0.08 0 1 1

5 B 30 NC Coccia Stefano ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.05 2 2

34 Pentassuglia Raffaele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1180 Media: 1419.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ceniccola Michele ITA 1545 -546 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Tofu Marco ITA 1269 -270 0.17 1 1 1

3 B 19 NC Saccone Giovanni ITA 1443 -444 0.08 0 1 1

4 N 23 NC Marvulli Michele ITA 1297 -298 0.15 1 2 2

5 N 17 NC Cellucci Davide ITA 1543 -544 0.08 0 2 2

0.56 2 2

35 Romero Gonzalez Carlos Lea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93 Perf: 1468 Media: 1577.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cellucci Davide ITA 1543 -544 0.08 1 1 1

2 B 20 NC Aversa Filippo ITA 1413 -414 0.08 0 1 1

3 N 22 NC Cappuccio Giulio ITA 1380 -381 0.09 1 2 2

4 B 15 NC Romagno Pasquale ITA 1607 -608 0.08 1 3 3

5 N 3 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1944 -945 0.08 Â½ 3 3

0.41 3 3

36 Scarsella Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1085 Media: 1268.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1475 -476 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Antonucci Stefano ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 30 NC Coccia Stefano ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 14 NC Cerasoli Mauro ITA 1662 -663 0.08 0 1 1

5 N 26 NC Di Fabio Sara ITA 1208 -209 0.23 0 1 1

1.39 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Florio Adriano ITA 4 2.0 1869 1869 1692 1990 M 121541

27 NC Antonucci Stefano ITA 4 1.0 1493 1300 999 1987 M 195496

28 NC Barba Francesco ITA 4 0.0 1462 662 999 2005 M 196539

29 NC Barone Marco ITA 4 1.0 1485 1292 999 2000 M 196443

30 NC Coccia Stefano ITA 3 1.0 1630 1505 999 1996 M 185019

31 NC Di Biase Leonardo ITA 3 1.0 1475 1350 999 2005 M 196540

32 NC Filippone Matteo ITA 5 2.0 1518 1446 999 2007 M 196541

33 NC Lanciotti AlessandroITA 4 1.5 1462 1375 999 2005 M 192306

34 NC Pentassuglia RaffaeleITA 5 2.0 1419 1347 999 1990 M 196531

35 NC Romero Gonzalez Carlos LeaITA 5 3.5 1577 1617 999 2005 M 193838

36 NC Scarsella Massimo ITA 3 0.0 1448 648 999 1997 M 196022
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